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2005/2006 – korszerûbb padokban
Országosan is egyedülálló, hogy im-
már kilenc éve lehetõsége van az eg-
ri helyi iparûzési adófizetõknek arra,
hogy iparûzési adójuk bizonyos ré-
szének felhasználásába beleszólja-
nak.  A 2004. évi adóbevallások fel-
dolgozása alapján 74.909.531 forint
érvényes jelölés történt. 

A közgyûlés 40/2004. (XII. 17.) szá-
mú helyi adókról szóló rendelete alapján
az adózók, a befizetett iparûzési adójuk
10 százalékából, kiemelt feladatokra, és
ágazatoknak, illetve a város költségveté-
si szerveinek, intézményeinek, valamint
egri székhelyû egyházi fenntartású okta-
tási intézmények, civil szervezetek – ala-
pítványok, egyesületek, társadalmi szer-
vezetek – részére jelölhetnek.

Az adózók az alábbiak szerint
„cimkézték” adójukat. 

1. KIEMELT FELADATRA: játszó-
terek építése, karbantartása – 4 595 964
forint támogatási összeg (86 ajánlás);
közbiztonság javításával összefüggõ fel-
adatok – 5 716 591 (67); parkosítással,
virágosítással összefüggõ feladatok – 4
003 556 (55); kerékpárút építése – 4
036 952 (60); Helyi Környezetvédelmi
Alap javára – 2 577 806 (36); civil szer-
vezetek támogatása – 848 765  (21); Ér-
sekkert felújítása – 3 865 619 (49); okta-
tási intézmény fejújítása, karbantartása –
3 156 590 (53). 

Mindösszesen: 28 801 843,- (427).
2. KIEMELT ÁGAZATNAK:

sportra – 1 818 730 (24); városszépítésre
– 3 487 321 (46); egészségügyre – 9 874
906  (120); oktatásra – 3 545 235 (43);
mûemlékvédelemre – 834 931 (19); kul-
túrára – 1 975 391 (14); idegenforgalom-
ra – 1 301 038 (15); vállalkozási infrast-
ruktúra mûszaki fejlesztésére – 2 111 152
(16); szociális intézményrendszer fejlesz-
tésére – 772 883 (4). 

Mindösszesen: 25 721 587,- (301).
A felsorolt alapítványok egri szék-

hellyel rendelkeznek, pártoktól függet-
lenek, azoktól támogatást nem kaptak,
országgyûlési és helyi képviselõjelöltet
az utolsó választáson nem állítottak és
nem támogattak, köztartozással nem
rendelkeznek, a javaslatot benyújtó
adózókkal semmiféle alapítói, vagyoni,
irányítói, ellenõrzési kapcsolatuk és kö-
telezettségük nincs.

Adóforintok – kiemelt
közhasznú célokra
és feladatokra

„Panel”: teljeskörû támogatás
Lakossági fórumot tartott az ön-
kormányzat augusztus végén a
Wigner Jenõ Mûszaki, Informati-
kai Középiskola és Kollégium aulá-
jában abból az alkalomból, hogy a
kormány elindította a „Panel
Plusz” hitelprogramot. 

A program azt célozta meg,
hogy azok a lakóközösségek, ön-
kormányzatok is részt vehessenek
a felújítási programban, amelyek
nem rendelkeznek kellõ önerõvel.
Mint a fórumon dr. Nagy Imre
polgármester elmondta, az egri la-
kásállomány csaknem 36 százalé-
ka – 8700 otthon – úgynevezett
iparosított technológiával készült
a hetvenes években. 

A panel-felújítási program  in-
dulásakor 42 lakást korszerûsítet-
tek 13 millió forintért. 2003-ban
már 283, rá egy évvel 514 panella-
kás felújítása történt meg. A mos-
tani változtatás eredményeként
már jóval több igény érkezett.

(Folytatás a 3. oldalon)

A civil szervezetek aktív közre-
mûködésével, az egri önkormány-
zat és más támogatók segítségével
rendezik meg péntektõl a X. Eger
Ünnepét – hangoztatta dr. Nagy
Árpád a szervezõbizottság társel-
nöke a jubileumi eseményt meg-
elõzõ sajtótájékoztatón.

Számos újdonsággal találkoz-
hatnak az érdeklõdõk az idén.
Ezek közé sorolható az ünnep
egy héttel elõbbre hozott idõ-
pontja, a bõvülõ helyszínek, illet-
ve néhány – korábban önálló –
rendezvény betagozódása a civil
programsorozatba.

A tájékoztatón elhangzott:
míg az elsõ, 1996-os Eger Ünne-
pét 25-30 civil szervezet valósí-
totta meg, ma kilencvenre tehetõ
az aktív közremûködõk száma.
A jubileumra egy kiadvány is
megjelenik Gál Sándor szerkesz-
tésében. Az eseményrõl a Városi
Újság mai számában több helyen
kaphatnak ízelítõt.

Jubiláló civilek:
pénteken kezdõdik
a X. Eger Ünnepe

Hamarosan lejár a Nemzeti Civil
Alapprogram különbözõ testülete-
ibe választott civil oldali képvise-
lõk mandátuma, ezért az illetékes
miniszter felhívással fordult a civil
szervezetek képviselõihez.

Azok a civil szervezetek, ame-
lyek bejelentkeznek az NCA civil
jelöltállítási rendszerébe, egy-egy
képviselõjükön keresztül elektori
gyûléseken választhatják meg a
Nemzeti Civil Alapprogram Taná-
csának és kollégiumainak civil de-
legált tagjait.

A jelöltállítási rendszerbe való
bejelentkezés határideje: 2005.
szeptember 28.

A jelöltállítás feltételeirõl, a
szükséges dokumentumokról a
www. nca.hu honlapon vagy a 

80/204 - 453
ingyenesen hívható számon már
most érdemes tájékozódni!

Urvári Sándor
civil referens

Az idén nyáron Egerben
megközelítõleg 60 millió forintot
fordítottak az önkormányzati
fenntartású oktatási-nevelési
intézmények korszerûsítésére. 

A kisebb feladatokat az intéz-
mények maguk oldották meg, a
jelentõsebb felújításokat pedig a
polgármesteri hivatal végeztette
el. Ez utóbbiak közül kiemelke-
dik a Hunyadi Mátyás Általános
Iskola 14 millió forintos fûtéskor-
szerûsítése, a Kossuth Zsuzsa
Gimnázium, Szakképzõ Iskola és
Kollégium vizesblokkjának hat-
milliós felújítása, és a Dobó Ist-
ván Gimnázium tornatermének
javítási munkái, amelyek félmil-
lió forintba kerültek. A legjelen-

tõsebb beruházás a Lenkey János
Általános Iskola felújítása volt

A Lenkeyben – ahol 45 elsõ
osztályos kezdte meg tanul-
mányait – szeptember 2-án dél-
után tartották meg az ünnepélyes
tanévnyitót. Elõtte azonban sor
került a régen várt eseményre, a
közel százmillió forintos beruhá-
zás átadására. Egy nyertes Phare
pályázatnak köszönhetõen meg-
újult a patinás épület: beépítették
a tetõteret, ami azt jelenti, hogy
300 négyzetméterrel és három te-
remmel bõvült az intézmény. Az
56 új számítógép, az inter-
nethozzáférés, illetve a mozgás-
sérültek számára beszerelt liftek
is részei a beruházásnak. 

A fûtési rendszer és a mellék-
helyiségek korszerûsítése, az or-
vosi és a fejlesztõ szoba, vala-
mint egy önálló könyvtár kialakí-
tása az önkormányzat támogatá-
sával történt. 

Fehér Lászlóné, az iskola igaz-
gatója elmondta: a mintegy százmil-
lió forintos beruházás egyik felét a
„Informatikai fejlesztés az általános
iskolában” címû uniós PHARE-pá-
lyázat útján kapták – erre a két
világháború között épült iskolák
pályázhattak –, a másik felét pedig
az önkormányzat biztosította. 

Az avató ünnepségen részt
vett dr. Nagy Imre polgármester,
illetve az önkormányzat több
tagja, akik együtt járták végig a
megújult iskolát.

– Több mint tíz éve vártunk
erre a délutánra, régi álmunk volt
az épület megszépítése – hangsú-
lyozta beszédében Fehér
Lászlóné igazgató.

-ta

Szeptember elsején a város iskoláiban is megkezdõdött az új tanév. Az
iskolakezdést ezúttal számos változás kísérte: a Dr. Kemény Ferenc Ál-
talános Iskolával egyesült az Ostorosi Általános Iskola, szintén össze-
vonták a fõiskola fenntartásában mûködõ két gyakorló iskolát. A hagyo-
mányos nyári rekonstrukciók, felújítások mellett a Lenkey János Általá-
nos Iskola százmilliós beruházással gyarapodott.



Szeptember elsõ napján tartotta
a nyári szünet utáni elsõ ülését a
város közgyûlése. A közelmúlt
technikai fejlesztéseinek eredmé-
nyeként – a korábbi „méretes”
iratkötegek helyett – egy-egy lap-
top állt minden képviselõ rendel-
kezésére, így számítógéprõl kí-
sérhették figyelemmel a napiren-
dek anyagát, a rendelettervezete-
ket, elõterjesztéseket.

A képviselõtestület – más na-
pirendek mellett – elsõ forduló-
ban elfogadta azt a rendeletet,
amely az építési és bontási hulla-
dék kezelésére vonatkozik. A ren-
delet megalkotását az is sürgette,
hogy tavaly született egy közpon-
ti jogszabály, amelynek lényege:
a törmelékek útja követhetõ le-
gyen a keletkezés helyétõl a lera-
kás helyéig. Az építtetõnek az
építkezés vagy a bontás befejezé-
sét követõen a keletkezett hulla-
dékkal a környezetvédelmi ható-
ságnál el kell számolnia, illetve
gondoskodnia kell az elszállítás-
ról a feldolgozó üzembe. Ellenke-
zõ esetben a tulajdonos nem kap
az épületre használatba vételi en-
gedélyt. Ez a rendelet remélhetõ-
en csökkenti majd az illegális
szemétlerakók számát.

Az elõzmények
Az elmúlt év novemberében a

PEA (Pályázat Elõkészítõ Alap)
keretében nyújtotta be az önkor-
mányzat a Környezetvédelem és
Infrastruktúra Operatív Program
által meghirdetett építési-bontási
hulladék kezelésére vonatkozó
pályázatát, amit a budapesti
Forenviron Kft. készített el.

A szerzõdést a Gazdasági és
Közlekedési Minisztérium, vala-
mint az egri önkormányzat kö-
tötte meg, a
p r o g r a m b a n
közremûködõ
szervezet pedig
a Környezetvé-
delmi és Vízügyi
M i n i s z té r i u m
Fejlesztési Igaz-
gatósága.

A pályázat-
ban foglaltak sze-
rint az építési-bontási hulladék ke-
zelésével csökken a jelenlegi hulla-
déklerakó terhelése, új technológi-
ákat vezetnek be, mint például
többfunkciós rosta, mobil törõ be-

rendezések alkalmazását. Ez a be-
ruházás, az ehhez kapcsolódó PR
tevékenység elõsegíti a lakosság

helyes környezet-
védelmi szemlé-
letformálását, ja-
vul az emberek
é le tminõsége ,
visszaszorul az il-
legális lerakás,
csökken a termé-
szetes nyers-
anyagok felhasz-
nálása (kavics,

kõzúzalék, homok), ugyanis eze-
ket felváltják majd az újrahaszno-
sított anyagok - többek között - a
föld, a beton, az aszfalttörmelék, a
fémek, a fa.

A hulladék-feldolgozó Eger
külterületén, a jelenlegi lerakó
rekultivált részén épül. Július 6-
án indultak a telephely építési
munkáira, a gépbeszerelésekre
vonatkozó közbeszerzési eljárá-
sok. A kivitelezés határideje
2006. július 31. A pályázat támo-
gatási összege: 536 millió 871
ezer forint, amely tartalmazza az
önkormányzat saját forrását, 26
millió 843 ezer 500 forintot. A
Belügyminisztérium az „önerõs”
alapjából még 16 millió forintot
juttatott Egernek a tervek kivite-
lezéséhez. A közbeszerzési eljá-
rások szeptemberben befejezõd-
nek, a szerzõdéskötésekre októ-
berben kerül sor.

10. Szelektív hulladékgyûjtés
10.3. Hulladékgyûjtõ udvar:

zárt, kerítéssel körülvett begyûj-
tõhely, ahol a kiszolgáló személy-
zet segíti a lakosságot, hogy elkü-
lönítetten gyûjtött hulladékát le-
adhassa. Az udvarban leadható
hulladékok: papír (színes, vegyes,
újság, karton) fehér üveg, színes
üveg, PET palack, fém italdoboz.
Az udvarban  veszélyes hulladé-

kok átvétele is történik, kizárólag
a lakosság részére, lakosságnál
keletkezõ mennyiségben a követ-
kezõ hulladékféleségekre: száraz-
elem, használt akkumulátor, vala-
mint fáradt olaj. A hulladékudvar
helye: Homok u. 26., a Városgon-
dozás KFT telephelye. Nyitva:
munkanapokon 6 – 14 -ig.

10.4. Hulladékgyûjtõ szigetek:
kisebb volumenûek, kizárólag új-
rahasznosítható csomagolási hul-
ladékok szelektív begyûjtésére
szolgálnak. Ezek olyan lakóöve-
zetben, közterületen kialakított
felügyelet nélküli folyamatosan
rendelkezésre álló szabványosí-
tott edényzetek, melyek kizárólag
a rajtuk egyértelmûen megjelölt
fajtájú háztartási szilárd  hulla-
dék szelektív begyûjtésére szol-
gálnak. A gyûjtött hulladékfajták
a következõk: papír, fehér és szí-
nes üveg, PET palack, fém italos
doboz. A hulladékgyûjtõ szigetek

helyei: Mátyás király – Aradi u.
sarok, Ifjúság út (Kereskedelmi
Szakközép Iskola udvara), Rövid
út (X. Iskola udvara), Maczky
Valér u. belsõ udvar, Vallon u.
(IX. Iskola udvara), Tesco Áru-
ház üvegvisszaváltónál, Felnémet
(Pásztorvölgyi Iskola udvara),
Berva lakótelep.

Mindhárom rendszer nagy
elõnye, hogy igénybevételük a la-
kosság számára díjtalan. Az ön-
kormányzat és a közszolgáltató  a
lehetõségeknek megfelelõen to-
vább bõvíti a gyûjtõ szigetek szá-
mát, hogy azok minél kisebb rá-
hordási távolsággal elérhetõek le-
gyenek a lakosság számára.

11. Közterületen folytatott, ipari,
kereskedelmi, szolgáltató és más
gazdasági tevékenység során kelet-
kezõ nem háztartási hulladékkal
kapcsolatos teendõk: Fenti tevé-
kenységek közterületen  az ön-
kormányzattól kapott közterület-

használati engedély birtokában
végezhetõek. Amennyiben a gaz-
dasági tevékenység során hulla-
dék is keletkezik, annak kezelésé-
rõl az érintettnek a közszolgálta-
tás igénybevétele után kell gon-
doskodnia. 

Az önkormányzati rendelet ér-
telmében a közterületeken kelet-
kezõ hulladék kezelésérõl a köz-
terület használója – aki az elõbb
említett engedélyt megkapta –
köteles gondoskodni.  

A közszolgáltató  a vele kötött
szerzõdés alapján  a közterületi
tevékenység idõtartamára a gyûj-
tõeszközt rendelkezésre bocsát-
ja. Amennyiben a közterület
használója nem gondoskodik a
használt terület takarításáról és a
keletkezett hulladék elszállításá-
ról, a közterület-használati enge-
dély kiadása megtagadható, illet-
ve visszavonható. 

(Folytatjuk)
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FOGADÓÓRA – FOGADÓÓRA

A Kertész, Hadnagy, Napsugár úti tömbbelsõben lévõ játszó-
térrel kapcsolatban jelezte problémáját egy kismama a hivatal
„zöld” telefonszámán. Szóvá tette, hogy nincs a területen „Ku-
tyát bevinni tilos” tábla, így az ebek kedvükre hancúroznak a
gyerekek között, nem egyszer okoztak már nagy riadalmat és
félelmet a kicsik és szüleik körében. Többek nevében kéri az
anyuka, hogy a város helyezzen a térre tiltó táblát. A fõmérnö-
ki iroda tájékoztatása szerint a probléma hamarosan megoldó-
dik, ugyanis a játszótér felújítása után a már említett táblát is
elhelyezi a hivatal.

Többen is érdeklõdtek olvasóink közül a gyepmesteri szolgálat-
ról, hová lehet fordulni, ha állattetemet talál valaki az út szélén.
Városunkban több évtizede mûködik gyepmesteri szolgálat,
amelynek tevékenysége kiterjed a közterületen elhullott, elgá-
zolt állatok elszállítására, azok helyének fertõtlenítésére, továb-
bá a gazdátlan, kóbor, felügyelet nélkül lévõ ebek befogására. A
szolgálat elérhetõ SMS-száma: 06/30/943-33-55. Ezen kívül az
523-700-as telefonon a 851-es melléken, továbbá hétvégeken az
523-700-as számon hívható.

A Hõközponttal szemben lévõ buszmegállónál áll egy terebélyes
szilvafa, amelynek lehullott, sárga termése miatt csúszós, balesetve-
szélyes a járda. Az arra járók kérik, hogy a hivatal vágassa ki a nö-
vényt és ültessen oda tujafát. A fõmérnöki iroda szakemberei a
helyszíni szemle során megállapították, hogy valóban sûrû a nö-
vényzet, de nem balesetveszélyes. Viszont a meglévõ tuják védelme
érdekében mégis indokoltnak tartják a szilvafa eltávolítását, amit a
vegetációs idõ végén, azaz hamarosan el is végzenek.  

Kutyák a játszótéren

Burjánzó növények

Gyepmesteri szolgálat

Lakáscélú támogatás 

Kivágják a szilvafát

Papírkötegek helyett segít a mobil számítógép. A meghívót is CD-n kapták FOTÓ: PILISY ELEMÉR

PÁLYÁZATA SZÉKELYFÖLDIEKÉRT

A Gólya utcából telefonáltak az ott lakók, hogy környezetükben oly
annyira elszaporodtak, besûrûsödtek a bokrok és a növények, hogy
egyesek nyilvános WC-nek használják. Nemcsak a bûz megszünteté-
se miatt, hanem esztétikai szempontok alapján is indokoltnak tartják
a növényzet visszavágását, ritkítását. A feladat elvégzésére a Város-
gondozás szakembereit bízta meg a hivatal, akik a munkálatokat ha-
marosan el is végzik, tehát megnyugtatóan zárul az ügy.

A polgármester fogadóóráján azzal a kéréssel jelentkezett egy fiatalasz-
szony, hogy lakáscélú támogatásra beadott kérelmét soron kívül bírál-
ják el, és a részére járó összeget utalják ki, mert októberben szeretnék
elkezdeni az építkezést. A kérésre a lakossági szolgálati iroda válaszolt:
a lakáshoz jutás helyi támogatásáról szóló rendelet nem teszi lehetõvé,
hogy a közgyûlés döntése elõtt kifizessék a kérelmezõnek a pénzt. A
panaszos ügyében várhatóan szeptember második felében tárgyal a
szociális és egészségügyi bizottság, és majd az õ javaslatukat hagyja jó-
vá a közgyûlés a következõ ülésen. Addig türelmet kérünk!

Amit a hulladékról tudni kell (5.)

Elnézést kérünk mindazoktól, akik az elmúlt napokban sokat bosszankod-
tak a városháza új telefonszolgáltatása miatt. A rendszer átállása nem volt
zökkenõmentes. A mûszaki hiba elhárult, és bízunk benne, a továbbiakban
ez már nem jelent problémát az ügyfeleknek. Megértésüket köszönjük!
Kérjük, hogy akik a technikai okok miatt nem tudtak üzenetet hagyni, így
nem kaptak választ, ismételjék meg a hívást, mert már rendezõdtek a prob-
lémák! Továbbra is várjuk észrevételeiket az ingyenes zöld  számunkon:

06-80-200-882

2003. január 1-jén lépett hatályba
– a Hulladékgazdálkodási Törvény-
nyel  (Hgt) összhangban és annak
egyes rendelkezéseinek végrehajtá-
sára – Eger Megyei Jogú Város
Közgyûlésének 30/2002 XII.13.sz.
Önkormányzati rendelete, amely a
települési szilárd hulladékgazdálko-
dással és a köztisztasággal kapcso-
latos helyi feladatokról szól. Ennek
a rendeletnek az értelmezésére a
Városgondozás Eger Kft. cikksoro-
zatot közöl a Városi Újságban.

A gyakorlóiskola diákjai birtokba vették a tornatermet FOTÓ: GÁL GÁBOR

Tornatermet avattak

A polgármesteri hivatal  pályázatot

hirdet közép- és  felsõfokú  oktatási

intézmények nappali tagozatos

tanulói, illetve hallgatói számára

„Eger Város Ösztöndíjasa” címmel.

Pályázatot nyújthatnak be: 
– Jó tanulmányi eredménnyel ren-
delkezõk; 
– Állandó egri lakcímmel rendelkezõ
25 évet be nem töltött fiatalok, akik
középfokú oktatási-nevelési
intézmény vagy felsõoktatási
intézmény (elsõdiplomás) nappali
tagozatán folytatnak tanulmányokat;
– Szociálisan hátrányos helyzetûek. 
Elnyerhetõ támogatás öt hónapon
keresztül: középfokon 8.200.- Ft; felsõ-
fokon 16.500.- Ft havi ösztöndíj.
Beérkezési határidõ:
2005. október 10. 16 óra.
Részletesebb információ kapható és
ûrlap igényelhetõ: a polgármesteri
hivatal közoktatási irodáján Kormos

Adrienn ifjúsági referensnél a 36/523-
790 telefonszámon.

A közgyûlés a bontási hulladékról

Új tornacsarnok épült az
Eszterházy Károly Fõiskola Gya-
korlóiskolájában a tavaly tragikus
körülmények között összeomlott
létesítmény helyett. 

Az avatóünnepségen – a vendé-
gek  üdvözlését követõen – az isko-
la sportolói és aerobikosai  bemuta-
tójával vették birtokba az új tor-
natermet a gyerekek.

Papp László címzetes igazgató,
a gyakorlóiskola általános iskolai
tagozatának vezetõje, illetve Sán-
dor József az immár összevont is-
kola igazgatója  okleveleket,
Szent-Györgyi Albert-érmeket

nyújtott át a sportban kiváló tel-
jesítményt nyújtó diákoknak. 

– Ez az eset példamutató, bi-
zonyította, hogy van erõ az ösz-
szefogásra, az újrakezdésre –
mondotta beszédében Arató Ger-
gely, az Oktatási Minisztérium po-
litikai államtitkára.

A százmilliós költséggel meg-
valósult beruházást – a szaktár-
ca, a Pénzügyminisztérium, illetve
a fõiskola mellett – az egri önkor-
mányzat ötmillió forinttal támo-
gatta. Jelentõs összeg gyûlt össze
szülõi és közösségi összefogás-
ból is.

Dr. Nagy Imre polgármester
közgyûlési megfogalmazása
szerint egy zárt rendszer jön
létre. Dr. Estefán Géza jegyzõ
úgy vélte: nem feltétlenül csak a
város valamelyik lerakójába
lehet vinni a bontási anyagot,
de az igazolást akkor onnan
kell hozni.

Kedves Egriek!

Mindannyiunkat megráztak a szé-

kelyföldi árvíz képei. Sokan aján-

lottunk fel adományokat különbö-

zõ segélyszervezetek révén.

Eger, mint kulturális fõvárosi címre

pályázó város csatlakozik a Ma-

gyar Televízió kuratóriumának

könyvgyûjtési akciójához is. Az ak-

ció lebonyolításában a Városi televí-

zió nyújt segítséget.

Arra kérem az egrieket, hogy szep-

tember 29-ig nézzék át otthoni

könyvtárukat, és vigyék be a városi

televízió szerkesztõségébe azokat a

könyveiket, amelyekkel segíteni tud-

nak az árvízben elpusztult könyvek

pótlásában. 

Az irodalmi mûveket szeptember

29-ig hétköznap 8 és 17 óra között

a televízió munkatársai átveszik,

összegyûjtik és Eger város ajándé-

kaként juttatjuk el az MTV-hez.

Dr. Nagy Imre

polgármester
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„BEKÖTÖTT FEJ”. Jánosi Zoltánnak, az egri közgyûlés
képviselõjének, az ifjúsági és sportbizottság elnökének a nyáron
„bekötötték a fejét”. Az ifjú párt – anyakönyvvezetõi jogával élve –
dr. Nagy Imre polgármester adta össze a Városházán *

A Forrás szakkörei bemutatásával nyitotta meg az õszt az egri Dobó téren, az Egri Vitézlõ Oskola, és más
kulturális csoportok, mûvészek pedig a Budapest Parádén köszöntek el a nyártól FOTÓ: LÉNÁRD L. – SBS

SZOBORAVATÓ. Kiss Péter, a Miniszterelnöki Hivatalt vezetõ mi-
niszter, valamint a tavaly Nobel-díjat kapott Avram Hershko Karca-
gon élõ unokatestvére, dr. Hersko Gyula fõorvos avatta fel a tudós
Kampfl József szobrászmûvész által készített mellszobrát a Wigner
Jenõ Mûszaki, Informatikai Középiskola és Kollégium szoborparkjá-
ban. Az avatást követõen a kancelláriaminiszter elõadást tartott az
iskola aulájában, majd Szabó Péter, az iskola igazgatója bemutatta a
vendégeknek a Wigner Középiskola elmúlt egy éves fejlesztéseit, me-
lyek meghaladták a százmillió forintot. Az ünnepi eseményen részt
vettek a város, a megye vezetõi, közöttük dr. Nagy Imre polgármes-
ter, illetve az iskolát támogató cégek képviselõi FOTÓ: PILISY ELEMÉR

A terveket az Érsekkertben mutatták be a közönségnek FOTÓ: PILISY

A támogatók elismerése

Közös családi élmények
Megújul az Érsekkert

Igen a pályázatokra

A Mûvészetek Há-
za a Mecénás-díj
megalapításával
fejezi ki háláját a
nekik nyújtott ön-
zetlen támogatá-
sért. Az intéz-
mény tevékenysé-
gét segítõk közül
kiemelkedik a
Bosch Rexroth
Pneumatika Kft.
és az Egri ÁSZOK
Kft. E két cég kép-
viselõje – dr.
Konrad F. Kaschek és Erdei Zol-
tán – vehette át a díjat, egy-egy
nemes kõbõl készült táblát dr.

Nagy Imre polgármestertõl a
Maratoni Folkhétvége megnyi-
tó ünnepségén. 

Új lendülettel, megújulva kezdi
101. évadját az egri Gárdonyi
Géza Színház - mondta az évad-
nyitó társulati ülésen Csizmadia
Tibor, a színház igazgató-fõren-
dezõje. 

– Erre az évadunkra is, - ahogy
visszatérõ nézõink már megszok-
hatták - a mûfaji sokszínûség lesz
jellemzõ. Láthatnak majd drá-
mát, vígjátékot, operettet, klasszi-
kus és mai szerzõk mûvét, gyere-
keknek szóló, mindenki által is-
mert mesét és táncban elmesélt
történetet, verses és prózai dara-
bot, magyar és külföldi szerzõ da-
rabját, monodrámát és nagy kiál-
lítású, sokszereplõs színpadi játé-
kot - hangsúlyozta a direktor. –
Ebben az évadban külön figyel-
met fordítunk a családokra. Sze-
retnénk, ha minél több szülõ dön-
tene úgy, hogy családi szórako-
zásként a színházi együttlétet vá-
lasztja, és ebben partnerre talál

gyermekében, gyermekeiben.
Fontosnak gondoljuk, hogy az él-
mény úgy legyen közös, hogy csa-
ládi együttlétek alkalmával vissza-
idézhetõek legyenek az együtt át-
élt színházi pillanatok, amelyek
így erõsebb, meghatározóbb em-
lékekké válnak majd mindannyi-
uk számára. Ehhez kívánunk se-
gítséget nyújtani a most induló
két új bérletünkkel. A családi bér-
let 3 nagyszínházi darabot tartal-
maz. Vasárnaponként 15 órától a
szerelem, barátság, humor jegyé-
ben a 3:1 a szerelem javára, A Pál
utcai fiúk és a Balek címû elõadá-
sokat láthatja a közönség.

Az irodalmi bérlet csütörtökön
19 órától várja a nézõt. Ennek ke-
retében A tetovált rózsa, A Pál ut-
cai fiúk és a Faust kerül színpad-
ra, a 3 nagyszínházi produkció
mellett 1 választható stúdió-elõ-
adásra is válthatnak jegyet.

pcs

A Philip Morris Magyarország
Kft 100 millió forinttal támogatja
az egri Érsekkert felújítását. A
polgármesteri hivatal megbízásá-
ból elkészültek a tervek. A ka-
puk, falak, a kiszolgáló építmé-
nyek helyreállításán túlmenõen
több ütemben a park teljes kert-
építészeti felújítására kerül sor. 

A tervezési munkákat a Fõkert
Tervezési Stúdió Kft. végezte. Köz-
vélemény-kutatás szerint a látoga-
tók túlnyomó többsége kikapcso-
lódás, pihenés céljából keresi fel a
kertet. Legtöbbjüket a park han-
gulata, a jó levegõ, a szökõkút lát-
ványa vonzza. 

A város egy barokk hangulatot
idézõ, de a mai igényeket is kielé-
gítõ park kialakítását tûzte ki a
felújítás céljaként. A parkban a
barokk kort megidézve helyet
kaphatnak szabadtéri koncertek,
játékok, alkotómûvészeti kiállítá-
sok, melyek gazdagítják a város
kulturális életét. 

A  munkálatok egyik legjelentõ-
sebb része lesz a növényzet megfi-
atalítása. A park növényzetének
nagy része idõs fákból áll, a faápo-
lási, gallyazási munka csaknem
minden fa esetében indokolt. A
cserjesávok visszametszésével a
park eredeti arculata helyreáll, ki-
nyílnak az eddig elzárt belsõ terek.

A felújítás a park útjait is érinti,
elsõsorban a gyöngykavics sávo-
kat, amelyeket söpörhetõ, nem
gyomosodó, ún. „stabilizált” ka-
vicsburkolat vált ki. A meglévõ ját-
szótéren három korosztály számá-
ra (totyogók, óvodás-kisiskolások
és kis- és nagykamaszok) jól elkü-
lönülõ játszóhelyek épülnek kor-
szerû, az európai szabványnak
megfelelõ felszerelésekkel. Új arcu-
latot kap a Hadnagy utcai kertbejá-
rat, megszépülnek a meglévõ ba-
rokk kapuk. Megújul a Múzsák Li-
gete, új virágosítással szépül a szö-
kõkút és a zenepavilon környéke
is. A kivitelezési munkák a jövõ év
elején kezdõdnek.

Kampányfilm készül a Nagy
Könyv játék kapcsán – az eddigi
szavazások alapján – a 12 leg-

kedvesebb könyvnek talált
mûvek helyszíneirõl. A
film alkotói augusztus-
ban kezdtek hozzá az

Egri csil-
l a g o k
forgatá-
sához a

város több
helyszínén. A szer-

kesztõ, Lénárt Gábor szerint a
hagyomány és a minõség jegyé-

ben készítik el kampányfilmjü-
ket, amiben megpróbálják bemu-
tatni: mit jelent ma az egrieknek
az eddigi fordulókban az egyik
legnépszerûbbnek talált magyar
regény. 

Az elkészült tizenkét filmet, köz-
tük az Egerrõl szólót elõrelátható-
lag kora õsszel vetítik le az orszá-
gos közszolgálati csatornán. A
Nagy Könyv játékban „állva ma-
radt” 12 mûbõl – a nézõk szavaza-
tai alapján – a december végén
sorra kerülõ döntõre három alko-
tás marad majd versenyben.

Egri Csillagok: film készült

Két héttel az után, hogy a Budapest Pa-
rádén Eger elõször mutatkozott be, s a
várost képviselõ mûvészek a nyártól is
búcsúztak, a Dobó téren már õszi
szakköri programjait kínálta a Forrás
Gyermek-Szabadidõközpont.

Hatodik éve kap teret a Forrás
Gyermek-Szabadidõközpont arra,
hogy játékos, eleven bemutatóval ün-
nepelje a szakköri évad kezdetét. A
Vár a Forrás vár! rendezvényre ezút-
tal is sokan voltak kíváncsiak. 

Tizenhatféle helyen csinálhatott
mást és mást, aki sorban állt a kéz-
mûves és játékos foglalkoztató hely-
színeken a Dobó téren. Korongoz-
tak a gyerekek, kerámiáztak. Az ovi-
sok Vackor-szõnyegen ültek, fajáté-
kokat rakosgattak, babáztak. Vagy
királyfit készítettek papírból. Mel-
lettük csocsóztak, akik már felérték
az asztalt. Gyöngyöt is sokan fûz-
tek. Az elfoglaltságok idején pedig a
színpadról különféle együttesek szó-
rakoztatták õket.

*

Nyárzárás, õsznyitás

EGER ÜNNEPE 2005 – Egri Ifjúsági Fesztivál, szuperkoncerttel
(A rendezvényeken való részvétel ingyenes!)

Szeptember 16. Dobó tér:
09.00 Babszem Jankó Gyermekszínház mûsora óvodásoknak
10.00 Gyermekszínház – alsó tagozatos általános iskolásoknak
12.00 Adáshiba Színjátszó Csoport – középiskolásoknak
13.00 Térzene
13.40 Majorette bemutató
13.10 Maklári ugróköteles Sportegyesület bemutatója
14.30 Starlight Modern és divattáncstúdió
15.00 Ifjúsági fesztivál megnyitója
15.20 Aerobik Klub Eger 
16.30 Hastánc bemutató
17.00 Capueira
17.50 Szükségállapot
18.50 Extázis
19.30 Meteor show
20.30 REPUBLIC KONCERT

Információs sátrak 12.00 – 18.00: ifjúsági és ifjúsági célú szervezetek,
ICSSZEM, ÉM-i Regionális Ifjúsági Szolgáltató Iroda, Európai Uniós sátor,
Drogprevenciós sátor, Mentálhigiénés sátor, Életmód - wellness sátor, Ezo-
terikus sátor, játszóház, henna, arcfestés, testfestés
Zalár utcai parkoló: babajátszó, ugrálóvár, trambulin, 3D hinta, mászófal,
sumo, órásjátékok, extrém sportbemutató
Fõszervezõ: KONSZENZUS ALAPÍTVÁNY Ifjúságsegítõ Szervezet

Közremûködõ szervezetek: Városi Diáktanács, Egri Civil Fórum Ifjúsági
Szekciója, KONSZENZUS ALAPÍTVÁNY Heves Megyei Szervezete, , Eg-
ri Kisdiák Tanács, Forrás Alapítvány Eger, Eszterházy Károly Fõiskola Hall-
gatói Önkormányzata, Egri Diákok Egyesülete, Egri Alternatív Kulturális
Egyesület, Eger Városi Ifjúsági, Információs és Tanácsadó Iroda, Eger MJV
Polgármesteri Hivatala
Támogatók: Ifjúsági, Családügyi, Szociális és Esélyegyenlõségi 
Minisztérium, Eger MJV Önkormányzat Ifjúsági és Sportbizottsága.

SZÍNHÁZ, MÛVÉSZETEK HÁZA

(Folytatás az 1. oldalról)

A „Panel Plusz” hitelprogram
ismeretében 46 társasház 1941
lakás korszerûsítésére pályázott,
aminek összköltsége meghaladja
az 1 milliárd 80 millió forintot.

(Az igények ismeretében dön-
tött úgy a város önkormányzata
egy késõbbi ülésén, hogy a mint-
egy 340 millió forint önrészt bizto-
sítja, s ezzel megadja a lehetõsé-
get valamennyi pályázó számára,
hogy az országos keretbõl hoz-
zájuthasson a támogatáshoz.)

A lakossági fórumon a polgár-
mester szólt arról is, hogy a város-
ban hat esztendõ alatt 173 új ön-
kormányzati lakást sikerült felépí-
teni és átadni a Pozsonyi úton. Ez
különösen örömteli, hiszen a
megelõzõ tíz esztendõben egyet-
len bérlakás sem épült.

A fórumon Borsi László, az
Országos Lakás- és Építésügyi
Hivatal (OLÉH) elnöke hangsú-
lyozta: az országban az utóbbi
idõben meghatározóvá vált a
lakáskérdés. A hivatal önállóvá,
sokkal markánsabbá lett. 
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Városi Újság * Eger polgármesteri hivatalának kiadványa *

Cím: Polgármesteri hivatal Eger, Dobó tér 2. * Telefon 36/523-700

Terjesztve ingyenesen, 24 000 példányban, Eger városában

A kiadvánnyal kapcsolatos észrevételekkel hívja 

Szüle Rita sajtóreferenst: 523-700/711 – ISSN 1586-2313

Szeptember 5-én megkezdõdtek a városi kispályás labdarúgó bajnokság és a Honvéd-kupa õszi forduló-
jának mérkõzései. Az Egri Kispályás Labdarúgó Egyesület szervezésében zajló megmérettetések hét osz-
tályban, öt felnõtt és két öregfiúk csoportban 72 csapattal, míg az Egri Honvéd Sport Egyesület szervez-
te bajnokság egy csoportban 12 csapat részvételével zajlanak. FOTÓ: PILISY ELEMÉR

SPORTTALÁLKOZÓ. A királynõk városa, Veszprém adott ott-
hont a megyei jogú városok sporttalálkozójának szeptember el-
sõ hétvégéjén. A Hegedûs Gábor sportreferens vezényelte csa-
pat idén sem maradt serleg nélkül, hiszen a vízi vetélkedõt az
egriek nyerték. Sérülés és több technikai probléma is közreját-
szott abban, hogy az összetett versenyben – a tavalyi ezüstérem
után – idén a tizedik helyezés jutott városunk csapatának. A ver-
senyt Békéscsaba gárdája nyerte, így jövõre Csabán találkoznak
a sportszeretõ köztisztviselõk. FOTÓ: PILISY ELEMÉR

A Városi Újság
az Interneten is

http://varosiujsag.eger.hu
http://varosiujsag.agria.hu

10. EGER ÜNNEPE – szeptember 15-18.
(Kivonat a jubileumi rendezvény programjaiból)

Szeptember 16. péntek
Losonczy-völgy (Andornaktályai út), Házigazda: Kertbarát Kör
Egyesület – 10:00 Forrásavató 
Zalár utcai parkoló 
8:45 – 13:30 Vackor busztól az extrém sportokig 
Dobó tér
9:00–20:00 Kulturális programok, a 3. oldalon – az Ifjúsági
Fesztivál programjában – leírtak szerint; 20:30 Republic koncert
Keresztény Ifjúsági Klub
14:00 III. Kárpát Nemzetközi Gyermek és Ifjúsági Grafikai
Biennálé megnyitó 
Városháza
17:00 „Virágos Egerért” díjátadó ünnepség 
Kálvin Ház
18:00 Ária és dalest 
Felsõváros Tánccentrum
15:30–17:30 Házigazda: Agria Táncsport Egyesület 

Szeptember 17. szombat
Kálvin Ház
„Civil szervezetek és intézmények együttmûködése” - nemzetközi
szimpózium 
Dobó tér 
10:00 Egri Civil Fórum szervezeteinek programjai, szolgáltatásai 
10:05–20:00 Mûvészeti és hagyományõrzõ szervezetek a színpadon
20:00 Vox együttes 
Bartakovics Béla Mûvelõdési Központ
20:00 Nosztalgia bál - civilek bálja 
Egri vár 
10:30 Egri Vitézlõ Oskola jelmezes felvonulása a Dobó térrõl 
11:00 Emléktábla avatás, koszorúzás díszõrséggel 
13:30 Bornemissza Gergely tudományos emlékülés
Felsõváros Tánccentrum, Wigner Jenõ Mûszaki Informatikai Középiskola
10:00 Egri Civil Fórum szervezeteinek szolgáltatásai
10:00 Autómentes nap

Szeptember 18. vasárnap 
8:30 Egri Helyõrségi Fúvószenekar zenés ébresztõje a Felsõváros-
ban; 9:15 a Belvárosban
Civil Ház
10:00 Civil börze és tapasztalatcsere - „A partnerség története”
könyvbemutató és találkozó 
Belváros
15:00 Egri szüreti felvonulás, mustkóstoló, borkóstoló – Szüreti
menet a belvárosban
18:00 Szüreti mulatság 

Szeptember 18. vasárnap
Egri Bazilika 
20:00 Egri Szimfonikus Zenekar koncertje

Hagyomány, hogy az önkor-
mányzat az Eger Ünnepe rendez-
vénysorozat keretén belül is szer-
vez Autómentes Napot, ezzel is
ösztönözve, hogy minél többen
autó nélkül ünnepeljenek. 

Az autómentes nap idõpontja
szeptember 17., helye a Wigner
Jenõ Mûszaki Informatikai Kö-
zépiskola és Kollégium udvara. A
megnyitót követõen – 10-11 óra
között – ügyességi versenyt tarta-
nak  iskolás korú gyermekeknek,
11 órától kerékpáros felvonulás
indul Felnémet–Lesrétre és visz-
sza, rendõri biztosítás mellett.

A visszaérkezés 12 és 13 óra
között várható, majd a résztvevõk
regisztrációs száma alapján kisor-
solják a Gazdasági és Közlekedési
Minisztériumtól kapott fõdíjat,
egy kerékpárt, és több értékes
ajándékot. A fényvisszaverõ mel-
lényt a felvonulás végállomásán
kapják a résztvevõk és vissza már
abban tekernek.

Ugyanitt fémdobozos üdítõket
adunk a résztvevõknek, mellyel a
szelektív gyûjtést és az újrahasz-
nosítás lehetõségét mutatják be
az Érdektársulat az Alumínium
Italos Dobozok Újrahasznosítá-
sára (ÉAI) Magyarország Kht.
munkatársai. Regisztrálás szep-

tember 12-16. között az Életfa
Környezetvédõ Szövetség Eger,
Bajcsy Zs. u. 9. irodájában, vagy
szeptember 17-én a helyszínen. 

A kapott regisztrációs számot
sorsolják ki. 10-13 óra között vete-
rán kerékpárosok felvonulása,
jármûbörze, gyerekjáték csere-
bere, tesztek, totók kitöltése,
kerékpárok szervizelése, apróbb
javítása, autóbusz- festés – amit
szóban nem lehet elmondani

A rendezvény helyszínével
szemben lévõ területen – az
Agria Tánccentrum udvarán – az
Eger Ünnepe rendezvénysoroza-
ton belül a civil szervezetek sza-
badidõs színes programjai – gó-
lyaláb – ugróiskola - roller – folt-
varrás - üvegfestés várják szere-
tettel az érdeklõdõket.

*
EURÓPAI AUTÓMENTES NAP
– Szeptember 22-én 10 órától –
az igen forgalmassá vált Cifraka-
pu út, Ceglédi út és Olasz út kö-
zötti szakasz 8 és 15 óra közötti
lezárása mellett – óvodás korú
gyermekek részére 10 órától az
Eger Város Balesetmegelõzési Bi-
zottság munkatársai tartanak já-
tékos formában baleset-
megelõzési oktatást.

Az utóbbi idõben egyre több ügy-
fél kereste meg a hivatal külön-
bözõ irodáit azzal a kéréssel,
hogy betekinthessen az önkor-
mányzat költségvetésébe, vagyo-
nának kezelésébe, a közpénzek
felhasználásába, közbeszerzési
eljárások menetébe. 

A közgyûlés szeptember 1-jei
ülésén napirendre tûzte a témát,
annak okán is, hogy az idén június
1-tõl módosult a közérdekû adatok
nyilvánosságáról szóló 1992. évi
törvény. Az új jogszabály rögzíti,
hogy az állami vagy helyi önkor-
mányzati feladatot, valamint egyéb
közfeladatot ellátó szervek miként
szolgáltathatnak ki adatot és mikor
tagadhatják azt meg. 

A közgyûlés elfogadta az adat-
szolgáltatásra vonatkozó helyi sza-
bályzatot, amelynek lényege, hogy
a hivatal köteles a feladatkörébe
tartozó ügyekben elõsegíteni és
biztosítani a közvélemény gyors és
pontos tájékoztatását az alábbi
kérdésekben: az önkormányzati
költségvetés és annak végrehajtása;
az önkormányzati vagyon kezelé-
se; a közpénzek felhasználása és az
erre kötött szerzõdések megtekin-
tése.

Megtagadhatja viszont a kérést
a hivatal abban az esetben, ha: az
adatot a törvény alapján a jogosult
szerv állam- vagy szolgálati titokká
nyilvánította; ha az nemzetközi
szerzõdésbõl eredõ kötelezettség
alapján minõsített adat; ha azt bíró-
sági vagy közigazgatási hatósági el-
járásra tekintettel a törvény korlá-
tozza; ha az adat üzleti titok.

Az adatok megismeréséhez ké-
relmet kell benyújtania az ügyfél-
nek írásban, szóban vagy elektroni-
kus úton az önkormányzat jegyzõ-
jéhez. A szóban benyújtott igény-
rõl az adatszolgáltatásra köteles iro-
da jegyzõkönyvet készít, majd ez
alapján teljesíti a kérelmet. Elektro-
nikus úton pedig a kérelmet a
gertrud@ph.eger.hu e-mail címre
kell eljuttatni.

A kérelmeknek a hivatal 15 na-
pon belül tesz eleget. A teljes sza-
bályzat szövege és az igénylõlap a
www.eger.hu címen megtekinthe-
tõ, illetve letölthetõ. 

Az Eger Ünnepe sportrendezvényei

Szeptember 16, péntek
Bitskey Aladár Uszoda:
10:00 Olimpikonokról elnevezett iskolák úszóversenye 
szeptember 17. szombat 
Bitskey Aladár Uszoda: 10 óra Bent vagyunk a vízben 
– családi úszóverseny 
Termál és Strandfürdõ: III. Egri szabad strandnap 
Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium: 
10:00 V. Eger Floorball Kupa 
Bitskey Aladár Uszoda:
14:00 VIII. Bitskey Aladár Nemzetközi Senior Úszóverseny 
szeptember 18. vasárnap
Dobó tér:
9:45 Zenés bemelegítõ a Barokk futásra 
10:00 Barokk Futóparádé, Utcai futóverseny 7, 21 km távon 
Rajt – cél: Dobó tér
12:00 Barokk futóparádé eredményhirdetés, díjátadás 
Bitskey Aladár Uszoda:
8:30 VIII. Bitskey Aladár Nemzetközi Senior Úszóverseny 

Folytatják a kispályások
Nyolcvannégy csapat kezdte meg az õszi küzdelmeket

Autómentes napok

Többen is telefonáltak szerkesztõ-
ségünkbe, hogy tegyük közzé a
Városi Újságban, miként károsí-
tanak, csapnak be szélhámos em-
berek másokat, miközben az ön-
kormányzatra hivatkoznak. 

Megrakott teherautóval érkez-
nek a „jótevõk”, és azzal a jól
hangzó ürüggyel próbálnak pénzt
kérni az idõsektõl, hogy a polgár-
mesteri hivatal küldi az akciós tü-
zelõt. Még arra is hajlandók a
szállítók, hogy bepakolják az ud-
varba az árut. 

A félrevezetettek csak késõbb
döbbennek rá, hogy az úgyneve-
zett akciós tüzelõért kétszeres, há-
romszoros árat fizettek. Az önkor-
mányzat természetesen nem ilyen
módon kíván segíteni a rászorul-
taknak, tehát vigyázat, szélhá-
mosokkal van dolgunk.  A hivatal
a történtekrõl tájékoztatta a rend-
õrséget is, és remélhetõen hama-
rosan kézre kerülnek a házalók.  

Vigyázat! 
Szélhámosok
garázdálkodnak

A közérdekû adat-
szolgáltatás
szabályai

Észrevétele, javaslata van? 

Hívja ingyenes 
zöld számunkat:

06-80-200-882

Az önkormányzat mezõri
szolgálatának mûködését köz-
ponti, illetve helyi rendelet
szabályozza, amely kiterjed
az Eger közigazgatási terüle-
téhez tartozó termõföldekre,
az azokon lévõ terményekre
és termékekre, felszerelések-
re, eszközökre, haszonállat-
okra, mezõgazdasági építmé-
nyekre, földmérési jelekre. 

A felügyelet nem vonatko-
zik viszont   erdõre, védett
természetvédelmi területre és
értékére, a hegyközségi tagok
szõlõültetvényeire. A szolgá-
latot végzõk munkaköri leírá-
sában pontosan rögzítették a
feladatokat, a kötelességeket,
az intézkedések módját – a
formaruha viselésétõl kezdve
a lõfegyver használatáig. Ez
utóbbit vaktölténnyel kártevõ
és vadriasztásra, valamint ve-
szett, kóbor állat megsemmi-

sítésére alkalmazhatják csak.
A felügyelt területen tapasz-
taltakról, a fegyverhasználat-
ról és annak körülményeirõl
naplót kell vezetnie a mezõ-
õrnek, s munkája során
együtt kell mûködnie a rend-
õrséggel, illetve egyéb õrzési
feladatokat ellátó szerveze-
tekkel. Tevékenységének el-
lenõrzését a polgármesteri hi-
vatal jegyzõje, a városi rend-
õrkapitányság és a Heves Me-
gyei Földmûvelésügyi Hivatal
látja el. 

Amennyiben valakit részle-
tesebben is érdekel a mezõõri
szolgálat feladatköre, mûködési
területe, a közterület-felügyele-
ten (Kossuth Lajos u. 28.)
kaphat választ, vagy a városhá-
za internetes honlapján bete-
kinthet a közgyûlés ide vonat-
kozó, 55/2001.(XII.21.) számú
rendeletébe. 

A mezõõri szolgálat
a tulajdon védelméért
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